
Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare si echilibrare

I.D.: 106996291

Data publicarii	12.12.24	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.340,34 RON - 2.340,34 RON

Descriere: pene tub. 3x30=90 lei - valve tub. + montat 34X15=510 lei - montat-demontat anv. /janta 62x15=930 lei - echilibrat roti 62x15=930 lei - montat-demontat roata auto 65x5=325 lei
